以下、赤字部分を適宜編集削除して、ご提出ください
令和 年 月 日
水産海洋学会会長殿
住所
氏名
水産海洋学会海外渡航補助事業補助金申請書

海外研究集会にて研究発表を行うにあたり、水産海洋学会の海外渡航補助事業により補助金の交付を受けたいので、海外研究集会の概要等を添えて下記の通り申請いたします。

■申請者
氏名：
所属機関：
（住所）：
連絡先（メールアドレス・電話番号）
役職または学年：学生の方は指導教員の氏名・連絡先も下記にご記入ください
指導教員氏名：
指導教員連絡先（メールアドレス・電話番号）：

■研究集会概要
集会名：
団体名：
開催期間：
発表予定日：決まっていれば記入、未定の場合は未定とする
開催地：

■発表概要
演題：
発表形式：口頭発表 ポスター発表などについてご記入ください
著者：
英文要旨：
和文要旨：英文要旨の和訳で結構です

■渡航計画・所要経費
渡航期間：
渡航日程：
渡航費用：実際に掛かる費用の概要をご記入ください
滞在費用：実際に掛かる費用の概要をご記入ください
合計費用：

■補助を必要とする理由